www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

	 Capacité de 10 kg à 50 kg 	 Capacité de 100 kg à 500 kg
Certifications
Certifications sur demande
Spécifications techniques
R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
AZLIAZLI
T8AZL
kg C3 C4
10 – 400 x 400 0.9 AZLI10
20 400 x 400 0.9 AZLI20
50 400 x 400 1 AZLI50
100 – 800 x 800 2.7 AZLI100
200 – 800 x 800 2.7 AZLI200
300 – 800 x 800 2.8 AZLI300
500 – 800 x 800 2.8 AZLI500
OIML R60 C3
OIML R60 C4
 ACIER INOX 17-4 PH
 ERREUR COMBINÉE ≤ ±0.02% (0.017% C4)